04000417638007/4000417000002/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-04-17

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Bruttogewicht

Bruttogewicht: MafR3einheit

Markenname

Artikelkurzbeschreibung (de)

Funktionsbezeichnung (de)

Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)

Artikelbeschreibung

04000417638007/4000417000002/276/4000008000008
04000417638007

05.08.2019 00:00

Deutschland (276)

4000417000002

Alfred Ritter GmbH & Co. KG

RS SW Bunter Mix 176G (4)

Nein (false)

Umverpackung oder Innenverpackung (PACK_OR_INNER_PACK)
05.08.2019 00:00

6380

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Umverpackung oder Innenverpackung (PACK_OR_INNER_PACK)
Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -
SuRwaren (10000045)

930

Gramm (GRM)

RITTER SPORT

RS SW Bunter Mix 176G (4)

SCHOKOLADE

RitterSport Schokowdrfel Bunter Mix 176g (4)

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Mengenvariabler Artikel

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

210

300

Nein (false)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Begrenzte Menge gemaR ADR

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
Mafe: Breite
MaRe: Breite Mal3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1 /999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Palettenkennzeichen
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor

Nein (NOT_POSSIBLE)

99

Millimeter (MMT)
101

Millimeter (MMT)
398

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Kartonschachtel (CT)

Nein (false)

Palette 800 X 1200 mm (11)
Ruckgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
1

198

9

2
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Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Case Level Non GTIN: Bruttogewicht MaReinheit
Case Level Non GTIN: Héhe

Case Level Non GTIN: Héhe Mafeinheit

Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Breite MaReinheit

Case Level Non GTIN: Tiefe

Case Level Non GTIN: Tiefe MaRReinheit

Publikation/ System- /| Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Is Reload

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Empfanger GLN

206700

Gramm (GRM)
1041

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
1200

Millimeter (MMT)

Korrektur (COR)

Nein (false)
messaging/4049111000000
17.04.2019 12:20
messaging/4049111000000
08.11.2021 05:50
4000008000008
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04000417651907/4000417000002/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-04-17

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene
Produktklassifikation (national)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 /999)
Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1/
999)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Codes
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code (Nr.: 1/ 999)
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code
Ruckgabe unverkaufter Artikel mdglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Art

Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Ursprungsregion (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Ursprungsregion
Nettofiillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofullmenge
Nettofllimenge: MaReinheit
Nettofllimenge: Beschreibung (de)
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mafeinheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1 /999)
Hersteller: GLN
Hersteller: Name

04000417651907/4000417000002/276/4000008000008
04000417651907

30.11.2018 00:00

Deutschland (276)

4000417000002

Alfred Ritter GmbH & Co. KG

SW Bunter Mix 176G Box

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
05.08.2019 00:00

05.08.2019 00:00

6519

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Pralinendhnliche Produkte, z. B. Schokocrossies (0824)
Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -
SiuRwaren (10000045)

Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-
Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. fur Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

RAINFOREST Allianz (zertifziert zum Schutz des Regenwaldes)
(RAINFOREST_ALLIANCE)

Unbeschrankter Verkauf (UNRESTRICTED)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOwW)

Nein (false)

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Europaischen Union (EU)
(INTRASTAT)

18069019

Baden-Wiurttemberg - Land (DE-BW)

176

Gramm (GRM)
22 Stiick

207

Gramm (GRM)
176

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

4000417000002
ALFRED RITTER GMBH & CO.KG

cbode/4399902254632
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Version glltig ab: 2019-04-17

Markenname RITTER SPORT
Markeninhaber: GLN 4000417000002
Markeninhaber: Name ALFRED RITTER GMBH & CO.KG

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Mischung aus gefiliten Vollmilchschokoladen. Gefiillte Vollmilchschokolade
mit Nugat (44 %). Gefullte Vollmilchschokolade mit Schokoladencreme (36
%) und Keks-Crisp (4 %). Gefullte Vollmilchschokolade mit einer ganzen
Haselnuss (10 %) in Nussnugatcreme (30 %) mit Haselnuss-Stiickchen
(2 %) und Reisflakes (1 %). Gefullte Vollmilchschokolade mit flissigem
Karamell (13 %) auf Karamell-Creme (30 %).
Artikelkurzbeschreibung (de) SW Bunter Mix 176G Box
Funktionsbezeichnung (de) SCHOKOLADE
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung RitterSport Schokowiirfel Bunter Mix 176G Box

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1/ 999)
Marketingbotschaft des Artikels Ganz gleich, ob zu einem bestimmten Anlass oder einfach nur so: Der
SCHOKOWURFEL Bunter Mix ist mit den Sorten Schoko Crisp, Edelnugat,
Voll-Nuss in Nugatcreme und —ganz neu — Karamell Duo das bunte
Rundum-sorglos-Paket fu#r alle, die ihren Lieben eine kleine Freude
machen wollen. Wobei es ja im Grunde 22 kleine Freuden sind. 22 leckere
kleine Freuden.
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/
999)
Aufbewahrungshinweise fur den Konsumenten Vor Warme und Feuchtigkeit schitzen.
Kontaktinformation ftir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Alfred Ritter GmbH & Co. KG
Kontaktadresse Inverkehrbringer D-71111 Waldenbuch, Deutschland
Verkniipfungsangaben zu externen Dateien
Verkniipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 /999)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-
pub/4000417000002/527fab3f-1f6f-414c-
bce5-3¢1161a38640-2866362SW_176g_Box_KleinerGruss_6510_frontal_JPG_300dpi_cus

proxy.jpg
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: Name 2866362SW_176g_Box_KleinerGruss_6510_frontal_JPG_300dpi_custom-
proxy.j
Datei: Grof3e (Nr.: 1/999)
Datei: GroRe Mafeinheit Byte (AD)
Datei: GrofRe 2561394
Datei: Formatname jpg
Datei: Pixelbreite 4724
Datei: Aspektverhéltnis 2362:2045
Datei: Pixelhthe 4090
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Griin, Blau (RGB)
Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1/ 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)
Verkniipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2/ 999)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) www.ritter-sport.de
Datei: Code der Art Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)

Feature Benefit
Feature Benefit (Nr.: 1/999)
Feature Benefit Nicht ohne, das Mitbringsel.
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1/ 999)
Marketingbotschaft des Artikels Ganz gleich,“ob zu einem bestimmten Anlass oder einfach nur so: Der
SCHOKOWURFEL Bunter Mix ist mit den Sorten Schoko Crisp, Edelnugat,
Voll-Nuss in Nugatcreme und —ganz neu — Karamell Duo das bunte
Rundum-sorglos-Paket fu#r alle, die ihren Lieben eine kleine Freude
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Version glltig ab: 2019-04-17

machen wollen. Wobei es ja im Grunde 22 kleine Freuden sind. 22 leckere
kleine Freuden.

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfuhrung
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 /999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 4/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 6 /999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 7 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 8 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 9/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Deutschland (276)
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

210

300

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nisse und daraus gewonnene Erzeugnisse (Kann Mandeln, Haselnusse,
Walniisse, Cashewnusse etc. einschlief3en) (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Haselnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse (SH)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gerste und daraus gewonnene Erzeugnisse (GB)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Néhrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Energie [kJ]

Zubereitungsgrad

Energie [kcal]

Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 2/ 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

2347
Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
563

Fett (FAT)

Gramm (GRM)

36

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

cbode/4399902254632
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04000417651907/4000417000002/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-04-17

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 3/ 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 5/ 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgroflie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie: Messgenauigkeit
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.: 1/999)
Zutatenliste

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 6 / 999)
Allergen: Code

Gramm (GRM)
18
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

Gramm (GRM)
52
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

Gramm (GRM)
48
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

Gramm (GRM)
6,6
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

Gramm (GRM)

0,27

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
100

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Palmfett*, VollIMILCHpulver,
HASELNUSSmasse, LAKTOSE, MagerMILCHpulver, HASELNUSSE,
BUTTERreinfett, Glukose-Fruktose-Sirup, BUTTER, SURMOLKE,
Maltodextrin, WEIZENmehl, HASELNUSSE (gehackt), Emulgator: Lecithine
(SOJA), gezuckerte KondensMILCH, MagerMILCH, SAHNE, Kokosdl, Reis,
WEIZENmalz, Salz, WEIZENstarke, GERSTEnmalzextrakt. *zertifiziert
nachhaltig. Kann Spuren von Erdniissen, anderen Schalenfriichten und Ei
enthalten.

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nisse und daraus gewonnene Erzeugnisse (Kann Mandeln, Haselnusse,
Walniisse, Cashewnuisse etc. einschlief3en) (AN)
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Version glltig ab: 2019-04-17

Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 7/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 8/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 9/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Feature Benefit
Feature Benefit (Nr.: 1/999)
Feature Benefit

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Haselnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse (SH)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gerste und daraus gewonnene Erzeugnisse (GB)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nicht ohne, das Mitbringsel.

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: H6he MaReinheit
Mafe: Breite
MafRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe Mal3einheit
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1 /999)
Datentrager: Code der Art
RFID auf Verpackung
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geandert am
Empfanger GLN

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

95
Millimeter (MMT)
95
Millimeter (MMT)
95
Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)
Nein (false)

Kiste (BX)

Nein (false)
DE4088602350246
Nein (false)

messaging/4049111000000
17.04.2019 11:57
messaging/4049111000000
08.11.2021 05:50
4000008000008
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